
• �„plug�&�play“�systém�–�stačí�zapojit�
pohon�a�posouvat�v�takovém�směru,�
kterým�chcete�nastavit�koncové�
body.�Není�nutné�otevírat�roletovou�
skříňku.

• rozpoznání�překážky�a�přetížení
• zámek�pancíře�proti�zvednutí
• �možnost�paralelního�připojení 
až�5�pohonů

• �mechanické�nastavení�koncových�
bodů�-�nastavuje�se�ručně�na�hlavě�
pohonu

• �paralelní�připojení�více�pohonů�
není�možné

• �není�nutné�používat�zarážku� 
v�koncové�liště

• �mechanické�nastavení�koncových�
bodů�-�nastavuje�se�ručně�na�hlavě�
pohonu

• �paralelní�připojení�více�pohonů�
není�možné

• �není�nutné�používat�zarážku� 
v�koncové�liště

pohony pancíř šířka maximální plocha

Selve�SEE PA 39
PA 43

660�-�2800�mm
660�-�3000�mm

6 m2

7 m2

Selve�SP PA 39
PA 43

660�-�2800�mm
660�-�3000�mm

6 m2

7 m2

Seltec�ST PA 39
PA 43

580�-�2800�mm
580�-�3000�mm

6 m2

7 m2

SELVE SEE 2/10 Nm SELTEC ST 2/20 NmSELVE SP 2/10 Nm

Při nákupu oken
rolety s vybranými pohony o 5 % levněji!

Nabídka�se�vztahuje�na�objednávky�zaslané�do�31.3.2022�s�termínem�realizace�do�31.5.2022


